

IUHVADno-2024-1664**Pelastuslaitoksen järjestämä kuljetus oppilaille NouHätä-kilpailuun Kuopioon 2025**

NouHätä! on valtakunnallinen yläluokkien pelastustaitokampanja. Kampanja lisää nuorten valmiuksia ennakoida ja estää vaaratilanteita, sekä antaa taitoja toimia onnettomuustilanteissa oikein. Kampanjan järjestävät pelastuslaitokset ja Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö yhteistyössä sisäministeriön, Opetushallituksen, Pelastusopiston, pelastusliittojen ja Suomen Palopäällystöliiton kanssa. Kampanjan rahoittaa Palosuojelurahasto.

Nouhätä-kampanja huipentuu loppukilpailuun, joka järjestetään Kuopiossa Pelastusopistolla 24.4.2025. Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen alueelta loppukilpailuun osallistuu aluekilpailun voittanut Sipoonjoen yhtenäiskoulun koulun kolmen (3) oppilaan joukkue. Joukkueen mukaan lähtee heidän vastuupettajansa.

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos järjestää edestakaisen kuljetuksen joukkueelle ja vastuupettajalle loppukilpailuun 23.-24.4.2025. Kuljettajana toimii palotarkastaja Jesse Huuhka. Koulu ja koulun nimetty vastuupettaja vastaa yhteydenpidosta vanhempiin, oppilaista ja heidän toiminnastaan matkan ja kilpailun aikana.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 33 §

Päätös

Päätän, että Itä-Uudenmaan pelastuslaitos järjestää Sipoonjoen yhtenäiskoulun koulun kolmen (3) kilpailijan kuljettamisen pelastuslaitoksen ajoneuvolla Kuopioon ja takaisin 23.-24.4.2025 NouHätä-kilpailuun. Kuljettajana toimii Jesse Huuhka.

Oppilaitos huolehtii ja järjestää luvat huoltajilta, sekä oppilaiden huollon ja tuen paikanpäällä.

**** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ****

Tiedoksi

Sipoonjoen koulu, Jesse Huuhka, IU PELA/toimisto, VaTu-ltk/pj

Allekirjoitus

Tomi Pursiainen, riskienhallintapäällikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

Oikaisuvaatimus

§ 4

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta.

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2, 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-16.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistosta.